Российская Федерация
Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской
среды на территории МО «город Дятьково»
на 2018 -2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об
утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета
бюджетам субъектов российской федерации на поддержку государственных программ
субъектов российской федерации и муниципальных программ формирования комфортной
городской среды», в соответствии с Уставом муниципального образования «город
Дятьково», Постановлением администрации Дятьковского района от 12.07.2016 года
№951 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ МО «город Дятьково», в связи с необходимостью
благоустройства дополнительных общественных территорий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №2 муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории МО «город Дятьково» на 2018-2022 годы»,
утвержденной Постановлением администрации Дятьковского района №1954 от 19 октября
2017г., и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Дятьковского района (www.admindtk.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации Морозкина С.А..

Глава администрации П.В. Валяев

http://www.admindtk.ru

•Xhar -

Приложение №2

Адресный перечень муниципальных территорий общего пользования

№ Место расположения территории общего пользования Площадь территории,
п/п протяженность

1 Городской парк - 100 631 м2
2 Парк Железнодорожный 26 600 м2
3 Сквер около Храма Неопалимая Купина 2 600 м2
4 Благоустройство пешеходной части ул. Ленина от д.№ 164

дод.№176.
10 500 м2

5 Стадион 26 452 м2
6 Мемориал советским воинам, партизанам и подпольщикам 2 100 м2

7 Благоустройство пешеходной части ул. Ленина от д.№ 180
до д.№190

10 980 м2